
7.b klase Labo darbu nedēļā 2014 

7.b klase, aktīvi apspriežoties, nolēma, ka šogad atbalstīs kādu dzīvnieku 

patversmi. Sazvanot dzīvnieku patversmi Juglā „Labās mājas” noskaidrojās, ka 

iecerētā aktīvā palīdzība izpaliek, jo dzīvniekus drīkst apkopt tikai apmācīti cilvēki, bet 

mums vēl neuztic pastaigāšanos ar suņiem. Nedaudz saskumām par to! Mūsu atbalsts 

šoreiz izpaudās ziedojumos. 

Visi pārskatīja savas mantas un uz skolu sanesa vecas segas , palagus, dvieļus, 

ko var izmantot dzīvnieku gultiņām. Tad klases izvēlēti pārstāvji kopā ar klases 

audzinātāju to visu nogādāja dzīvnieku patversmē. 

Mūsu labais darbs sniedza arī mums pateicību pretī, varējām iepazīties ar Juglas 

dzīvnieku patversmes darbu, apskatīt dzīvniekus un vēlreiz pārliecināties, cik ļoti 

atbildīgi jāizvērtē dzīvnieciņa iegāde.  

 

 


